Khoản chưa có điều kiện thi hành án bị hoãn theo điểm b khoản 1 Điều 48 

Luật Thi hành án dân sự:  

1. Ông Hoàng Văn Thưởng có nghĩa vụ tiếp tục thanh toán cho Ngân hàng 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt nam - Chi nhánh huyện Na Hang, tỉnh 

tuyên Quang số tiền nợ gốc 45.883.000đ (Bốn mươi năm triệu tám trăm tám 

mươi ba nghìn) và khoản lãi suất phát sinh theo thoả thuận tại các hợp đồng tín 

dụng đã ký kết với ngân hàng. 

2. Bà Đỗ Thị hồng Ngọc có nghĩa vụ tiếp tục thanh toán cho Ngân hàng 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt nam - Chi nhánh huyện Na Hang, tỉnh 

tuyên Quang số tiền nợ gốc 45.883.000đ (Bốn mươi năm triệu tám trăm tám 

mươi ba nghìn) và khoản lãi suất phát sinh theo thoả thuận tại các hợp đồng tín 

dụng đã ký kết với ngân hàng. 

Kể từ ngày 16 tháng 4 năm 2025.   

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 

hành án, người được thi hành án và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có